
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 449
02.08.2024 р. м.  Хуст

Про погодження зняття з реєстрації 
місця проживання недієздатної 
особи

З метою забезпечення, в установленому законодавством порядку, прав осіб, які
за станом здоров’я не можуть здійснювати свої права та виконувати обов’язки,
відповідно  до  статей  56,71  Цивільного  кодексу  України,  п.  54.,  п.51  Деякі
питання  декларування  і  реєстрації  місця  проживання  та  ведення  реєстрів
територіальних громад, затверджених постановою Кабінету Міністрів України
від 07.02.2022 р. №265,  Правилами опіки та піклування, затверджених наказом
Державного  комітету  України  у  справах  сім’ї  та  молоді,  Міністерства  освіти
України,  Міністерства праці та соціальної  політики України від 26 травня 1999
року за № 34/166/131/88, Положення про опікунську раду з питань забезпечення
прав  повнолітніх  осіб,  які  потребують  опіки  (піклування)  затвердженого
рішенням  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  від  21.04.2021  року
№188, враховуючи рішення опікунської ради від 30.07.2024 року, виконавчий
комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Погодити  Іванчо  Аллі  Вікторівні  1978 року  народження,  зняття
реєстрації місця проживання її підопічної Ковтуненко Лариси Вікторівни 1972
року народження, за адресою: с.Гребля,  247, Хустський район, Закарпатська
область, для подальшої реєстрації за адресою: с.Сокирниця, вул. Учительська,
33 Б, Хустський район, Закарпатська область.
2. Зобов’язати  опікуна  Іванчо  Аллу  Вікторівну,  після  реєстрації  місця
проживання  її  підопічної   Ковтуненко  Лариси  Вікторівни,  надати  до
опікунської ради з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують
опіки (піклування) копії документів, що підтверджують  місце проживання.
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського
голови Василя Калина.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ




	З метою забезпечення, в установленому законодавством порядку, прав осіб, які за станом здоров’я не можуть здійснювати свої права та виконувати обов’язки, відповідно до статей 56,71 Цивільного кодексу України, п. 54., п.51 Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 р. №265, Правилами опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року за № 34/166/131/88, Положення про опікунську раду з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування) затвердженого рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради від 21.04.2021 року №188, враховуючи рішення опікунської ради від 30.07.2024 року, виконавчий комітет Хустської міської ради

